
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГИМНАЗИЯСТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ 

ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО  
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
от 16.03.2021                                                                               №   100  

ст. Азовская 
 

Об организации приема на обучение по образовательным программам 
начального общего образования в 2020 году 

 
В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 
№ 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования", Положения о порядке приема, перевода, отчисления 
исключения обучающихся в МБОУ гимназии станицы Азовской, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Определить количество 1-х классов в 2020-2021 учебном году – 3 

класса (2 класса по адресу ст. Азовская, ул. Набережная, 25, 1 класс 
– ст. Северская, ул. 50 лет Октября, 15) общее количество мест в 1-
х классах –68. 

2. Создать комиссию по приему в 1 класс в составе:  
Буевич О.В., – директор, председатель комиссии, 
Проничева О.А., - заместитель директора по УВР, член комиссии, 
Иванова Л.Г., - секретарь комиссии. 

3. Начать прием заявлений  в первый класс для граждан, 
проживающих на закрепленной территории, с 01 апреля 2021г. 

4. Начать прием заявлений в первый классдля граждан, не 
проживающих на закрепленной территории, с 06 июля 2021г. 

5. Секретарю комиссии Ивановой Л.Г., после регистрации заявлений 
от родителей, выдавать расписку в получении документов. 

6. Грунчеву А.А. своевременно размещать информацию о количестве 
мест в 1-х классах на сайте гимназии. 

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.  
 
 

Директор                           Буевич О.В. 


